
Bergenhus Arbeiderpartilag    

 

Saksliste til styremøte    

Dato: 13. mars 2025 16:30 

Sted: Folkets Hus, Lars Hilles gate 19, (4. etasje) 

Dørkode: 5728 

 

Til stedet: Nathalie Mercadal, Christian Nikolai Bruun, Henrik Helgeland, Margunn 

Rognås, Roald Vaage, Styrk Garang, Tor Glistrup, Petter Odden 

 

På teams: Gaute Baarøy.  

Sak 19/2025 Informasjonsrunde 

Leder: “Vi kommer inn på alt underveis”. 

Politisk nestleder er dessverre syk i dag. 

Organisatorisk nestleder har intet å tilføye.  

Medlemsansvarlig har sendt ut purring i dag. Besvarelse av medlemsundersøkelse. 

- Utsetter oppsummering av medlemsundersøkelse til neste gang. 

Kvinnekontakt er ikke til stede i dag. 

Fra styret i AiB: Veldig positiv til den solide AUF “stammen i Vestland”, og veldig 

positiv til styret. Føler den fremtidige valgkampen er i veldig gode hender, og er 

positiv til at det vil bli et veldig godt samarbeid mellom lokallag, by og fylket. 

Fra bystyre: Ønskelig at leder i BAP kan stille på flere bystyremøter. Gaute 

informerer om at han og Katrine nå har en sak oppe nå om dropp sone på Ulsmåg, 

og det er nå enighet om befaring. Forhåpentligvis kommer et vedtak på plass i april. 

Fra fylket: Ingen til stede fra fylket. 

Henrik: Har tatt kontakt med ASTUD om samarbeidsmøte i august, noe de er veldig 

positive til.  

Sak 20/2025 Økonomi (Kasserer går gjennom budsjett og regnskap) 

Orienterer om budsjettet så langt i år. Foreløpig ligger vi godt an økonomisk.  

Sak 21/2025 Årsmøte VAP 

Styrk, Christian, Margunn og Nathalie var til stede, samt Helena fra AiB. Vi takket av 

Marte Mjøs Persen på årsmøte, som har vært en traver i Bergenhus.  



Vi fikk gjennom så å si alt av politikk, med unntak av arveavgiften- den tapte vi. 

Nathalie fikk også gjennomslag for to uttalelser som ble sendt inn underveis i møte, 

om ungdom og psykisk helse. Forslagene går på å etablere et eget langtids-

behandlingstilbud for ungdom med spiseforstyrrelser, og et eget langtids-

behandlingstilbud for ungdommer med komplekse utfordringer innen rus, psykiatri og 

atferd. Per nå har vi ikke slike tilbud for ungdom noe sted i landet.  

Line Bergren Jacobsen kom inn som styremedlem, i tillegg fikk vi endret slik at hun 

også kommer inn i arbeidsutvalget til Vestland.  

Sak 22/2025 Representantskapet 10. mars 2025 

Nathalie og Håkon var til stede fra AU, og samtlige styremedlemmer var også til 

stede. Veldig gode innlegg fra Tor og Håkon. 

Møtet var også raskt og effektivt, og vi fikk igjennom nesten all politikken vi sendte 

inn - med unntak av noen punkter på forsvar. 20-30 ca var oppe på talerstolen for å 

“slåss for sine punkter”- dette opplevdes for noen som litt kjedelig. Noen opplevde at 

det ikke var tid til politisk debatt, slik det sto det skulle være i innledningen. 

Sak 23/2025 Valgkampen 

Helena Haldrosen leder valgkamputvalget i Bergen, og hvert lokallag skal ha en 

representant i dette utvalget. Det kommer også en del informasjon i lagledermøtene. 

Det er ønskelig at lagledere er representert i valgkamputvalget. Dette godtas av 

styret.  

Styret påminnes å besvare på skjemaet som er sendt ut på mail nå nylig, 

vedrørende deltakelse i valgkampen. Haldorsen har takket ja til å være i rådgiver 

teamet til Linda i tillegg.  

Det kommer en helt egen Google kalender på all valgkampaktivitet som foregår i 

Bergen. Vi kommer til å benytte Spond som hovedverktøy i valgkampen, her skal 

alle medlemmer legges inn.  

Vårt valgkampmaskineri -> husbesøk, stands og “callhubs”. Det blir dessverre uten 

roser i år.  

Ny digital strategi: en person skal ansettes til å drive med digital valgkamp/ 

markedsføring, utover dette baseres det på frivillighet. AUF får også mye mer arbeid 

med dette. I tillegg skal flere ansatte i Arbeiderpartiet legge ut videoer etc i digitale 

medier i år -> oppsummert, vi satser mye mer på de digitale kanalene i år! 

Skolering-> det blir lagt ut en rekke faktaflak i Spond som kan benyttes av frivillige til 

valgkampen. I tillegg til dette har Arbeiderpartiet nå en ny side som er veldig nyttig å 



bruke til skolering i forkant av valgkampen, her oppsummeres alle de viktigste 

sakene våres! 

Lagunen sliter med å få nok folk, Spond kommer derfor til å benyttes til å få flere 

frivillige der- Fana vil imidlertid fortsatt ha hovedansvaret her. 

Foreslås å fronte en bredere aldersgruppe. Vi må nå ut til de eldre velgerne, da må 

vi også synliggjøre dette i partiet. Det foreslås blant annet at eldre medlemmer kan 

inkluderes i noen av de digitale videoene som vil bli laget og publisert i valgkampen- 

i tillegg foreslås det er fronte eldre medlemmer i vanlige medier, mer spesifikt papir 

aviser. Dette virker styret positive til. 

Sak 24/2025 Nye møtedatoer medlemsmøter (Bolig må flyttes pga. møte om 

utenrikspolitikk) 

Vi må flytte møtet vårt om bolig, til fordel for et møte om utenriks og sikkerhetspolitikk med 

Andreas Kravik. Det møtet vi skulle ha 24. april om sykelønn, foreslås videre at vi erstatter 

med møte om bolig, og medlemsmøte den 20.03 utgår.  

Forslag til innledere bolig: LO favør/ Sparebank 1; noen fra ledelsen i Husbanken her i 

Bergen, slik som regionsdirektør Anne Maria Langeland eller avdelingsdirektør Bjarte Bøe 

Alrek.  

Sak 25/2025 Nye aksjoner: 22. mars, 5. april og 10. mai 

Nasjonalt ligger vi på 28-30%, lokalt ligger vi rundt 24-25%. I Bergen ligger vi nå an 

til å få 4 representanter. Vi har imidlertid et stort potensial her i Bergen og Vestland, 

og det er fortsatt lillavelgere og gjæresittere. Den største velgergruppen vår er 

kvinner som jobber i statlig sektor.  

De viktigste sakene våre blir dermed: Trygg styring, næringsliv og økonomi, forsvar 

og sikkerhet, helse, bolig, trygge arbeidsforhold og grønt skifte. 

Valgkamputvalget har felles aksjonsdag 22.03- alle kommune-lagene skal lage noe. Det blir 

opprettet  et Spond arrangement på det, lokasjon blir musikkpaviljongen eller 

Torgallmenningen.  

Det blir også arrangert noe under landsmøtet 2-5 april->  Lørdag foreslås som den mest 

ideelle dagen. 

25. mai blir det saftaksjon. 

Vårkampanjen -> 10. mai 

Opprette spondrangementer for alle aktivitetene.   

 



Sak 26/2025 Nye medlemmer og medlemsundersøkelse 

Ingen nye medlemmer siden forrige styremøte. 

Sak 27/2025 Forum i AiB (Arbeids- og inkluderingspolitisk forum, Energi og 

næringspolitisk forum, Utenriks og sikkerhetspolitisk forum, Oppvekstpolitisk 

forum) 

Vi har studieutvalg og organisasjonsutvalg.  

Skal i tillegg til dette opprette 4 nye forum, som skal fungere som diskusjonsforum. 

De nye forumene som etableres er: Arbeids- og inkluderingspolitisk forum, Energi og 

næringspolitisk forum, Utenriks og sikkerhetspolitisk forum, Oppvekstpolitisk forum. 

Det skal velges en leder og en sekretær per forum, utover dette er tanken at 

medlemmer skal danne grunnlaget for aktivitet. Foreslås fra styret at vi oppfordrer til 

at leder og sekretær velges en gang i året, slik at vi får utskiftning og variasjon.  

Vi skal etter hvert sende medlemmer inn i disse, vi vet ikke datoer rundt dette enda. Dette 

kommer det en epost fra AiB om. Vi tolker det imidlertid slik at en kan være med der en 

ønsker. Ledere av forumene skal spilles inn. Det foreslås at AU får fullmakt til å lage et 

forslag til å skrive ned navn på hvem vi ønsker å spille inn til leder funksjonene. Gaute og 

Tor spilles inn av Christian til utenriks- og sikkerhetspolitisk forum, noe resten av styret enes 

om. 

Styrk etterlyser et helsepolitisk forum, flere i styret enes om dette. Vi skal ta dette videre. Det 

stilles også spørsmål om hvorfor det ikke er noen utvalg/ forum som går på klima, miljø og 

byutvikling.  

Christian orienterer om at det er litt på bakgrunn av at vi går fra utvalg til forumer, noe som 

krever organisering og engasjement-> tanken er derfor å prøve ut med disse forumene, så 

vil det trolig komme flere etterhvert. Det er imidlertid ikke noe i veien for å spille inn mer. 

Sak 28/2025 Kvinnedagen 

Vår kvinnekontakt og Helena Haldorsen var det. Inntrykket er at det var bedre 

organisert i år, og at det var godt gjennomført. Inntrykk av at folk var fornøyd med 

arrangementet.  

 

Sak 29/2025 Aktivitetsfond AiB 

 

Vi har fått retningslinjer for å søke om penger fra aktivitetsfondet. Det orienteres om disse, 

samt om hvilke søknader vi skal sende inn til aktivitetsfondet. Vi planlegger å sende inn 4 

søknader til fondet (maksimal bevilgning per aktivitet er 7500kr).  



 

Sak 30/2025 Eventuelt 

 

Spørsmål om hvorvidt partiprogrammet vil gis i papirformat eller om det kun blir 

digitalt. Dette er det noe usikkerhet rundt, men Christian skal undersøke dette. 

 

Arbeiderpartiets nye infoside med oversikt over politikken vår vises til styret-> veldig 

oversiktelig side som blir nyttig i valgkampen.  

 

Nathalie -> foreslås bakedugnad for medlemsmøter og eventuelt også styremøter. 

 

Møtet avsluttet klokken 18:31 

 

—-------- —----------- —------------ 

Med vennlig hilsen 🌹 

Nathalie Falck Mercadal 

Organisatorisk nestleder 

13. mars 2025 


